
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Muzeum przy Muzeum im. Jana 

Kasprowicza    

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 385) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się, co następuje:    

 

§ 1. Wskazuje się Adrianę Szymanowską, naczelnika Wydziału Kultury, Promocji 

i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Inowrocławia jako kandydata na członka Rady 

Muzeum przy Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.  

 

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

         /-/ Ryszard Brejza 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach przy muzeum działa rada 

muzeum. 

W skład tej rady wchodzą członkowie wskazani przez właściwy ze względu na siedzibę 

muzeum organ jednostki samorządu terytorialnego (art. 11.ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 1996 r. o muzeach). 

Starosta Inowrocławski, pismem nr KP.402.2.2023 z dnia 4 stycznia 2023 r. wystąpiła do 

Prezydenta Miasta Inowrocławia o wskazanie kandydata na członka Rady Muzeum przy 

Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. 

Wobec powyższego wskazuje się Adrianę Szymanowską jako kandydata na członka Rady 

Muzeum przy Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. Adriana Szymanowska jest 

naczelnikiem Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta 

Inowrocławia. W swojej pracy wyróżnia się ogromnym zaangażowaniem podczas 

wykonywania obowiązków zawodowych. W sposób bardzo efektywny kieruje zarządzanym 

wydziałem, organizując liczne wydarzenia i projekty, wzbogacające ofertę kulturalną 

Inowrocławia. Współpraca Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej i jej 

pracowników układa się bardzo dobrze i bezproblemowo z różnymi jednostkami na terenie 

Miasta Inowrocławia.  

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

        /-/  Ryszard Brejza 

 

 

 


